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Sera Siporax 1000ml - wkład biologiczny

Cena 70,74 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 8472

Kod producenta 4001942084727

Kod EAN 4001942084727

Producent SERA

Opis produktu

Sera Siporax 1000ml - wkład biologiczny

Do wszystkich systemów filtracyjnych wewnętrznych, zewnętrznych i zraszanych oraz stawów ogrodowych.

Maksymalna optymalizacja filtracji biologicznej

Oryginalny sera siporax Professional nadaje się do wykorzystania zarówno w akwariach słodkowodnych,
morskich jak i w stawach. Niezależnie od rodzaju filtra (wewnętrzny/zewnętrzny/sump), zwiększa powierzchnię

niezbędną dla oczyszczania biologicznego i zapewnia optymalne siedlisko dla niezbędnych bakterii filtracyjnych.

Procesy filtracji i rozkładu w dennej warstwie naturalnych zbiorników wodnych odgrywają kluczową rolę. Odpady
organiczne są przetwarzane przez mikroorganizmy dzięki czemu mogą wrócić do naturalnego cyklu jako

składnik odżywczy dla roślin wodnych – usuwane są zanieczyszczenia, takie jak amony, azotany i azotyny.
Ponieważ w stosunku do objętości wody w naturze powstaje niewielka ilość zanieczyszczeń, warstwa dna

stanowi wystarczające podłoże dla rozwoju odpowiedniej liczby mikroorganizmów.
W przypadku akwarium – na małej przestrzeni musi zmieścić się cały niewielki biotop. Z tego właśnie powodu
niezbędne jest maksymalne zwiększenie powierzchni osiedlania się bakterii dla zapewnienia kompletnego i

bezpiecznego rozpadu pozostałości organicznych.
sera doskonale rozwiązała ten problem dzięki wprowadzeniu wyjątkowego, wysoko wydajnego medium

filtracyjnego sera siporax.

W przeciwieństwie do innych krążków filtracyjnych dostępnych na rynku, sera siporax powstaje ze spienionego,
spiekanego szkła. Ten wyjątkowy materiał charakteryzuje się specjalną, trójwymiarową porowatą strukturą, co

zezwala na maksymalne rozbudowanie powierzchni. Jednocześnie drobne pory zapewniają idealne siedlisko
bakterii rozkładających zanieczyszczenia. Tworzy to system wzajemnie połączony, bakterie przez cały czas są

obmywane wodą co pozwala na najlepszą skuteczność rozkładu zanieczyszczeń. Ponadto, unikalny układ porów
powoduje samooczyszczanie podłoża co wydłuża okresy między czyszczeniem złóż filtracyjnych.

W połączeniu z wyspecjalizowanymi bakteriami, sera siporax spełnia szereg różnych zadań specjalnych, takich
jak prewencja glonów lub bezpośrednie uzdatnianie wody.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.clarias.pl/sera-siporax-1000ml-wklad-biologiczny-p-1164.html
http://www.tcpdf.org

